Aquisição de veículo automotor tipo HATCH, com a finalidade de atender as
necessidades da Fundação Estadual de Atendimento Socioeducativo - FEASE,  conforme especificações
constantes nos autos.

Tipo: Menor Preço Por Item

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 385.977,20 (trezentos e oitenta e cinco mil novecentos e setenta e sete
reais e vinte centavos).

Data de Abertura: 14/05/2025, às 10h (horário de Brasília)

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico